

Dodatok č. 1

K zmluve o dielo na vykonanie stavebných prác na stavbe:
„Rekonštrukcia pavilónu D MŠ Za dráhou.“

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi týmito stranami:

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:	Mesto Ružomberok
Adresa:	Námestie A. Hlinku 1, 034 01 Ružomberok
IČO:	00 315 737
DIČ:	202 133 92 65
Číslo účtu (IBAN):	
BIC	
Bankové spojenie:	
Štatutárny orgán:	MUDr. Igor Čombor, PhD - primátor
Oprávnený rokovať	
vo veciach zmluvných:	MUDr. Igor Čombor, PhD - primátor
vo veciach technických:	Ing. Milan Ondrejka, vedúci oddelenia investícií
Stavebný dozor:	p. Peter Gavenda
Telefón:	0908 942 933
(ďalej len ako „Objednávateľ“)	

a

Zhotoviteľ:	INVEST RK, s.r.o.
Adresa:	Bystrická cesta 51, Ružomberok
IČO:	36850004
DIČ:	2022480449
IČ DPH:	SK2022480449
Bankové spojenie:	
Číslo účtu (IBAN):	
BIC:	
Štatutárny orgán:	Rastislav Horváth
Oprávnený rokovať	
vo veciach zmluvných:	Rastislav Horváth
vo veciach technických:	Rastislav Horváth, Ing. Jozef Gejdoš
Osoba zodpovedná	
za vykonanie prác:	Rastislav Horváth, Ing. Jozef Gejdoš
Telefón:	
E-mail:	
(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)	

Zmluvné strany sa pri vykonávaní stavebných prác na stavbe „ Rekonštrukcia pavilónu D MŠ Za dráhou. “ dohodli na tomto dodatku, ktorým sa mení pôvodná Zmluva o dielo CEZ 20220255 zo dňa 23. 5. 2022. Týmto zmluvným dodatkom nedochádza k podstatnej zmene zmluvy. Predmetná zmluva sa týmto dodatkom mení a dopĺňa nasledovne:

V článku

III. Predmet plnenia

sa dopĺňa text:

Doplňujúce stavebné práce uvedené v priloženom položkovom rozpočte dopĺňajú predmetné stavebné dielo na základe skutočností zistených pri realizácii stavby. Tieto stavebné práce sú nevyhnutné a neboli zahrnuté do pôvodného rozpočtu zmluvy o dielo. Presná špecifikácia týchto stavebných prác je vymedzená v predmetnom položkovom rozpočte.

Článok

IV. Cena diela

Sa mení časť článku nasledovne:

Cena diela bez DPH 240597,14 EUR
DPH 20% 48119,43 EUR
Cena spolu s DPH 288 716,57 EUR

Slovom dvestoosemdesiatosemtisícšesťdesiatšesť, päťdesiatšesť centov.

Cena je zvýšená o 10 487,93 EUR oproti pôvodnej cene.

Záverečné ustanovenia.

Ostatné zmluvné dojednania týmto dodatkom ostávajú nedotknuté v platnosti bezo zmien. Tento dodatok je vyhotovený v 4 origináloch, z ktorých zhotoviteľ obdrží dva a objednávateľ dva vyhotovenia.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je položkový rozpočet stavebných prác stavby.

V Ružomberku, dňa: _____

V Ružomberku, dňa: _____

MUDr. Igor Čombor, PhD.

primátor

za Objednávateľa

Rastislav Horváth

za Zhotoviteľa

Krycí list súpis vykonaných prác a dodávok - celá stavba - záměna podlaha / poter

Stavba Rekonštrukcia pavilónu D MŠ za Dráhou							
Objekt Rekonštrukcia pavilónu D				Miesto:			
				Ks:			
Zákazka: R2021-156		Spracoval: Horváth		Dňa 8. 11.2022			
Odberateľ: Mesto Ružomberok, Nám.A.Hlinku 1, Ružomberok							
IČO:			DIČ:				
Projektant: atelier GAM,s.r.o., nám A.Hlinku 27, Ružomberok							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: INVEST RK, s.r.o.							
IČO: 36850004			DIČ: 2022480449				
0							
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	55243,15	50893,21	106136,33	7 Ostatné náklady 0		
2	PSV	40 420,99	61 249,04	101 670,01			
3	MONT	9 799,70	14 495,55	24 993,22	8 Komplexná činnosť 0,00		
4	DSP	1 657,57	6 140,02	7 797,58	9 HZS 0,00		
5	VN						
6	Spolu			240 597,14	10 Spolu 0,00		
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00	
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mímostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	
14					19		
15					20 Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár						E	Celkové náklady
						21	Súčet riadkov 5,10,15,20 240 597,14
						22	DPH 20% z 240 597,14 48 119,43
						23	DPH 0% z 0,00 0,00
						24	Spolu v EUR 288 716,57
						F	
Odberateľ			26 Dodávateľ				

Odberteľ: Mesto Ružomberok, Nám.A.Hlinku 1, Ružomberok

Projektant: atelier GAM,s.r.o., nám A.Hlinku 27, Ružomberok

Dodávateľ: INVEST RK,s.r.o.

Stavba Rekonštrukcia pavilónu D MŠ za Dráhou

Objekt Rekonštrukcia pavilónu D

Ks:
Datum: 6.11.2
022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	490,20	2 270,29	2 760,49	16,3300	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	29 157,26	44 349,35	73 506,61	199,9200	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	24 926,43	4 273,57	29 199,97	40,4400	93,5200
PRESUNY HMŔT	669,26	0,00	669,26	0,0000	0,0000
Práce HSV	55 243,15	50 893,21	106 136,33	256,6900	93,5200
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	277,35	908,53	1 185,88	0,2400	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	130,84	171,86	302,70	0,0100	0,0000
ZDRAVOTECHNIKA	7 441,92	9 339,04	16 780,96	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	956,00	843,60	1 799,60	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	2 277,17	256,87	2 534,04	0,4600	0,0900
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	6 684,08	6 190,12	12 874,20	0,0000	0,1300
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	8 258,32	26 019,13	34 277,44	0,0400	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	2 950,71	5 392,49	8 343,20	7,2800	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	2 903,97	6 305,60	9 209,56	2,1700	3,6600
OBKLADY KERAMICKÉ	2 083,06	3 259,88	5 342,94	2,4300	0,0000
NÁTERY	1 977,86	226,04	2 203,90	0,0600	0,0000
MALBY	2 985,35	2 059,56	5 044,91	0,2200	0,0000
ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY	1 494,36	276,32	1 770,68	0,3700	0,0000
Práce PSV	40 420,99	61 249,04	101 670,01	13,2800	3,8800
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	10 497,67	14 495,55	24 993,22	0,0000	0,0000
Montážne práce	10 497,67	14 495,55	24 993,22	0,0000	0,0000
DSP					
DSP montážne práce	1 657,57	6 140,02	7 797,58	0,0000	0,0000
DSP	1 657,57	6 140,02	7 797,58	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	107 819,38	132 777,86	240 597,14	269,9700	97,4000

Rozpočet Rekonštrukcia pavilónu D MŠ za Dráhou / Rekonštrukcia pavilónu D

Súpis vykonaných prác a dodávok - celá stavba - zámena podlaha / poter								
Odberateľ: Mesto Ružomberok, Nám.A.Hlinku 1, Ružomberok						Spracoval: Horváth		
Projektant: atelier GAM,s.r.o., nám A.Hlinku 27, Ružomberok						Ks:		
Dodávateľ: INVEST RK, s.r.o.						Dátum: 8.11.2022		
Zákazka Rekonštrukcia pavilónu D MŠ za Dráhou								
Objekt Rekonštrukcia pavilónu D								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
		Práce HSV						
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
1	311273540	YTONG Murivo nosné z tvárníc P2-500 PD 250 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	12,600	31,98	133,99	2 091,26	0,690
2	311273541	YTONG Murivo nosné z tvárníc P2-400 PD 300 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m3	13,788	6,33	42,21	669,23	0,554
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			490,20	2 270,29	2 760,49	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
3	611461216	Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stropov UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	554,260	1,48	1,02	1 383,43	0,000
4	611461242	Baumit Vnútorná jemná vápennocementová omietka Maxima stropov, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	554,260	6,54	2,41	4 957,86	0,007
5	611481117	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou v lepiacej malte	m2	554,260	1,59	3,20	2 654,35	0,006
6	612465216	BAUMIT Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stien UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	999,111	0,69	1,02	1 704,48	0,000
7	612465242	Baumit Vnútorná jemná vápennocementová omietka Maxima stien, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	m2	999,111	5,19	2,29	7 472,35	0,006
8	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	999,111	1,46	3,20	4 652,86	0,003
9	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov z lešenia	m2	125,150	1,08	0,21	161,44	0,000
10	622401939	Príplatok k omietke vonkajších stien za styk dvoch farebných odličkov	m	115,900	0,33	0,22	64,21	0,000
11	622464231	BAUMIT Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s veľkosťou zrna 1,5 mm farba sivá - ozn B3	m2	132,445	5,49	5,38	1 440,07	0,003
12	622464231	BAUMIT Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s veľkosťou zrna 1,5 mm farba biela - ozn B1+B2	m2	453,485	5,38	5,49	4 930,74	0,003
13	622464362	BAUMIT Vonkajšia tenkovrstvová dekoratívna stierka ozn A	m2	46,373	8,14	5,38	627,33	0,006
14	622466216	Základný penetračný univerzálny náter pod vonkajšie omietky stien UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti	m2	632,303	1,21	1,44	1 679,40	0,000
15	62525004810	PCI Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 200 mm bez povrchovej úpravy, kotvené a lepené k podkladu	m2	530,695	15,16	44,26	31 530,71	0,040
16	62525005910	PCI Systém zateplenia ostenia okien a dverí s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 30 mm bez povrchovej úpravy	m2	55,236	20,06	13,01	1 826,93	0,016
17	62525017811	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 150 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	46,373	11,89	30,69	1 974,33	0,013
18	631312611	Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 50-80 mm	m3	4,507	39,68	75,98	521,28	2,213
		"podlaha P5 do hr. 60 mm - pôvodné množstvo 37,56*0,06						
		skutočné množstvo - 37,56*0,08		3,005				
		"podlaha P4 hr. 80 mm - pôvodné množstvo						
		skutočné množstvo - 37,56*0,08 cca 50% plochy		1,502				
19	632452290.S	Cementový poter zo suchých zmesí, pevnosť v tlaku 30 Mpa - Quick-mix RE 50 samorozlievaci vyrovnávací a renovačný 25 kg CT C25F4	m2	66,000	9,88	22,52	2 138,40	2,213
		podlahy v miestnostiach č. 120,121,114,115,202						
		66,0 m2		66,000				
20	631319151	Príplatok za prehľadenie povrchu mazaniny z betónu triedy C8/10 oceľovým hladidlom hrúbky do 80 mm	m3	4,507	38,71	0,00	174,45	
22	631319171	Príplatok za stiahnutie povrchu mazaniny latou pred vloženie výstuže hrúbky do 80 mm	m3	4,507	11,77	0,00	53,03	

Rozpočet Rekonštrukcia pavilónu D MŠ za Dráhou / Rekonštrukcia pavilónu D

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
23	631319175	Predsadená SDK stena na oceleovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 15 mm predsadená SDK stena vo wc a 2 NP 2*(3,250*2,97)	m2	19,305	14,66	15,85	588,96	
24	631362402	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm ZMENA len na "P5 (pôvodne P4 + P5) 37.56*1.30	m2	48,828	0,63	6,08	327,39	0,002
27	632477005	Samonivelačná podlahová stierka, hrúbka 3mm "podlahá P5 37.56	m2	37,560	2,71	5,69	315,50	0,005
28	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt šírky nad 200 mm	m	64,030	5,04	0,22	336,22	0,008
29	629451112	Vyrovnávací vrstva cementovej malty šírky do 300 mm	m	64,030	1,85	0,75	166,48	0,019
30	629991170	Interierová parozádržná a exteriérová paropriepustná okenná páska/fólia vr. materiálu	bm	370,546	0,48	0,62	407,60	
31	5624900372	Plastové koncovky na parapet - vnútorný	ks	53,000	1,17	0,10	67,31	
32	6119000500	Parapetná doska vnútorná šírka 050 mm	m	70,433	2,16	17,00	1 349,50	0,003
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			29 157,26	44 349,35	73 506,61	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
33	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	755,620	1,50	0,00	1 133,43	0,024
34	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	1 511,240	0,05	0,55	906,74	
35	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 2,5 m	m2	554,260	0,67	1,03	942,24	0,006
36	944941102	Ochranné zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách jednolúčové	m	225,000	0,10	0,20	67,50	0,000
37	944944111	Baumit Ochranná sieť na lešenie - montáž	m2	755,620	0,30	0,10	302,25	0,000
38	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	755,620	0,30	0,20	377,81	0,024
39	944944811	Baumit Ochranná sieť na lešenie - demontáž	m2	755,620	0,10	0,01	83,12	
40	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	554,260	3,61	0,09	2 045,22	0,000
41	953945110	Profil dilatačný typu	m	67,043	1,51	8,17	648,91	0,000
42	953945112	Okenný a dverový dilatačný profil	m	318,140	0,53	1,39	609,87	0,000
43	953945115	Nadokenná PVC lišta s odkvapovým nosom	m	68,324	1,51	1,06	175,59	0,000
44	95394616110	PCI Zakladací AL profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 150 mm	M	108,203	3,02	3,32	685,68	0,001
45	95394616111	PCI Zakladací AL profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému s hrúbkou izolantu 200 mm	M	108,203	3,02	3,72	729,50	0,001
46	95399617110	PCI Okenný profil APU s tkaninou 6 mm, 2,5 m	M	265,724	1,51	2,48	1 060,24	0,001
47	95399618110	PCI Rohový PVC profil so sklovláknitou armovaccou tkaninou 100x100 mm	M	84,210	1,51	0,66	182,40	0,001
48	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm vr. soklika, -0,02000t	m2	213,710	1,83	0,00	390,23	
49	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1,5 m2	kus	6,000	0,35	0,00	2,12	
50	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného, kovového okenného krídla nad 1,5 m2	kus	50,000	0,72	0,00	35,85	
51	968061126	Vyvesenie resp. zavesenie dreveného, kovového, plastového dverného krídla nad 2 m2	kus	35,000	1,04	0,00	36,47	
52	968062355	Vybúranie drevených, kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	7,920	6,57	0,00	52,02	
53	968062356	Vybúranie drevených, kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	105,000	1,47	0,00	154,35	
54	968062455	Vybúranie drevených, kovových, plastových dverových zárubní, -0,08200t	m2	9,763	14,08	0,00	137,41	
55	968062745	Vybúranie plných drevených stien zasklenených alebo výkladných	m2	6,480	1,84	0,00	11,94	
56	971011210	Vybúranie výplne medziokenných vložiek	kus	30,000	18,39	0,00	551,70	
57	971011212	Vybúranie deliacej stienky WC	kus	4,000	24,43	0,00	97,70	
58	976071111	Vybúranie madiel a zábradií kovových	m	25,800	6,10	0,00	157,33	

Rozpočet Rekonštrukcia pavilónu D MŠ za Dráhou / Rekonštrukcia pavilónu D

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
59	978011191	Oličenie vnútorných omietok vápenných alebo vápenno cementových rozsahom do 100 %	m2	1 416,377	2,50	0,00	3 540,94	
60	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	145,676	3,33	0,00	485,54	
61	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	97,399	8,71	0,00	848,35	
62	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	97,399	5,76	0,00	561,02	
63	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	973,990	0,35	0,00	344,79	
64	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	97,399	8,79	0,00	856,14	
65	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	779,192	0,99	0,00	769,06	
66	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	97,399	95,00	0,00	9 252,91	
67	7769918R01	Odstánenie zbytkového lepidla , prebrúsenie povrchu po odstránení keram. dlažby	m2	213,710	4,19	0,00	894,38	
68	766231113	Demontáž vnútornej parapetnej dosky drevenej, plastovej	m	64,030	1,08	0,00	69,22	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			24 926,43	4 273,57	29 199,97	
99		PRESUNY HMÔT						
69	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	133,851	5,00	0,00	669,26	
99		PRESUNY HMÔT			669,26	0,00	669,26	
		Práce HSV			55 243,15	50 893,21	106 136,33	
		Práce PSV						
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI						
70	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	39,000	0,22	0,00	8,58	
71	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	4,170	0,27	0,00	1,14	
72	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítlavením	m2	39,000	3,59	0,38	154,99	0,001
73	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítlavením	m2	4,170	3,93	0,38	17,99	0,001
74	711691271	Zhotovenie izolácie podzemných objektov položením podkladnej vrstvy ochrannej textílie "P4	m2	43,170	2,39	0,00	103,13	
75	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	2,70	0,00	8,10	
76	627811200010	Dodávka - Penetračný náter Siliplast primer speed SBS 39,0*1,15+4,17*1,20	M2	49,854	0,00	10,78	537,53	
77	6283228800	Pás ťažký asfaltovaný Elastobit GG 40 - zámena za PCI SECORAL 1 K	m2	49,854	0,00	6,27	312,39	0,004
78	6936651300	Dodávka - Geotextília 300g/m2 4mm	m2	49,854	0,00	0,84	42,03	0,000
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			277,35	908,53	1 185,88	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ						
79	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou "P5	m2	75,120	0,77	0,02	58,82	0,000
		37,56		37,560				
80	713122110	Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami "P5 hr. 30 mm	m2	75,120	0,94	0,00	70,91	
		37,56		37,560				
81	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,600	1,40	0,00	2,24	
82	627020300401	Separáčna vrstva - PE fólia 37,56*1,15	M2	86,388	0,00	0,50	43,02	
		43,194		43,194				
83	283017050102	Izolačná doska EPS z polystyrénu pre podlahy, hrúbka 30 mm 1000 x 500 mm "P5	M2	35,251	0,00	3,62	127,71	
		34,56*1,02		35,251				
84	283017050110	Izolačná doska EPS z polystyrénu pre podlahy, hrúbka 150 mm 1000 x 500 mm - nedodané "P4	M2	0,000	0,00	16,30	0,00	

Rozpočet Rekonštrukcia pavilónu D MŠ za Dráhou / Rekonštrukcia pavilónu D

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
		34.56*1.02		35,251				
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			130,84	171,86	302,70	
	721	ZDRAVOTECHNIKA						
85	72100001	Zdravotechnika - samostatná príloha	kpl	1,000	7 441,92	9 339,04	16 780,96	
	721	ZDRAVOTECHNIKA			7 441,92	4 669,52	16 780,96	
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA						
86	7331111R1	Vykurovanie - samostatná príloha	kpl	1,000	956,00	843,60	1 799,60	0,001
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE			956,00	843,60	1 799,60	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
87	764712026	Oplechovanie parapetov z hliníkového lakovaného plechu hrúbky 0,7 mm	m	70,433	9,84	3,65	950,00	0,002
88	764731114	Oplechovanie atiky pz plechom hr. 0,7 mm rš 345 mm - ozn K1	m	105,500	14,22	0,00	1 500,53	0,003
89	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	1,90	0,00	4,18	
90	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	64,030	1,24	0,00	79,33	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			2 277,17	256,87	2 534,04	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
91	766441810	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminátových šírky do 30 cm	m	64,030	1,08	0,00	69,22	
92	7662111R00	D+M drevené kryty radiátorov hĺbka 300mm výška 900 mm, povrch. úprava lak PU bezfarebný vr. kotviacich prvkov ozn S2 komplet	m	78,000	56,34	15,00	5 564,44	0,000
93	7662111R01	D+M kuchynská linka horné aj dolné skrinky + pracovná doska dl. 1800 mm vr. kotviacich prvkov komplet- ozn S1	ks	2,000	260,62	100,00	721,24	0,000
94	7662111R02	Úprava jestvujúcich madiel - prebrúsenie +nový náter odlieh tmavo šedý - ozn Z2	bm	33,000	29,36	0,34	980,10	0,000
95	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	31,000	16,77	0,00	519,78	
96	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,900	0,72	0,00	0,65	
97	7671352214	D+M Deliaci stena medzi WC, materiál HPL, rozmer 600x900 mm farba žltá, vr.kotv.prvkov-ozn.S3	ks	7,000	30,00	63,74	656,21	
98	6114300102	Interierové dvere drevené 1-krídl. plné, 600/1970 mm, kovanie, kľučka, zámok + 2x WC zámok, farba biela RAL 9010 - ozn.5 (5L+6P)	ks	11,000	0,00	121,83	1 340,16	
99	6114300103	Interierové dvere drevené 1-krídl. plné, 800/1970 mm, kovanie, kľučka, zámok obyčajný, farba biela RAL 9010 - ozn.4 (2L)	ks	4,000	0,00	151,53	606,13	
100	6114300104	Interierové dvere drevené 1-krídl. plné, 800/1970 mm, kovanie, kľučka, zámok obyčajný, farba biela RAL 9010 - ozn.6 (8L+8P)	ks	16,000	0,00	135,00	2 160,00	
101	6114300105	Interierové dvere drevené 1-krídl. plné, 600/1970 mm, kovanie, kľučka, zámok obyčajný, farba biela RAL 9010 - ozn.7 (1L+1P)	ks	2,000	0,00	128,13	256,27	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			6 684,08	6 190,12	12 874,20	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
102	766621081	Montáž okna a dveri plastového so zasklením za 1 bm montáže "dvere	m	417,310	11,35	5,43	7 002,46	0,000
103	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,300	1,10	0,00	1,43	
104	553412007	Plast.dvere 1-krídl. s hliník.jadrom, s nadsvetlíkom zasklené izol.jednosklo, 100/2750 mm, kovanie, zámok, zárubňa - komplet ozn.2	ks	2,000	100,00	782,00	1 764,00	
105	553412008	Plast.dvere 1-krídl. s hliník.jadrom, s nadsvetlíkom zasklené izol.jednosklo, 850/2750 mm, kovanie, zámok, zárubňa - komplet ozn.3	ks	1,000	150,00	721,05	871,05	
106	61141165R01	Plast.dvere 1-krídl. s hliník.jadrom, s nadsvetlíkom zasklené izol.trojsklo, 850/2750 mm, kovanie, zámok, zárubňa - komplet ozn.1	ks	2,000	100,00	717,00	1 634,00	

Rozpočet Rekonštrukcia pavilónu D MŠ za Dráhou / Rekonštrukcia pavilónu D

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
107	61141165R01	Dodávka plastové okno 2-dielne, horný diel otvárací, spodný otvárací-sklpný, 1200x1950 mm, zaskl. izolačné trojsklo farba biela RAL9010 ozn A	kus	22,000	50,00	345,00	8 690,00	
108	61141165R02	Dodávka a montáž malná fólia na spodné diely okien vid výpis okien ozn A,B	kus	8,000	10,00	50,00	480,00	
109	61141165R03	Dodávka plastové okno 2-dielne, horný diel otvárací, spodný otvárací-sklpný, 1200x1950 mm, zaskl. izolačné trojsklo farba biela RAL9010 ozn B	kus	30,000	50,00	350,00	12 000,00	
110	61141165R04	Dodávka plastové pevné okno 1200x1100 mm, zaskl. jednoduché farba biela RAL9010 ozn C	kus	7,000	30,00	115,00	1 015,00	
111	61141165R05	Dodávka plastové pevné okno 1200x550 mm, zaskl. jednoduché farba biela RAL9010 ozn D	kus	1,000	30,00	89,50	119,50	
112	61141165R06	Dodávka plastové okno 6-dielne, pevne zasklené, 1630x3000 mm, zaskl. izolačné trojsklo, dolná výplň sendvičová výplň, farba biela RAL9010 ozn E	kus	1,000	50,00	650,00	700,00	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				8 258,32	26 019,13	34 277,44	
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
113	771445121	Montáž sokla rovného výšky 10 cm z keramických obkladačiek hutných do tmelu	m	134,850	2,30	0,13	327,55	0,001
114	771576008	Montáž podlahy z keramických dlaždíc bez povrchovej úpravy, glazúrovaných, protišmykových do flexibilného tmelu	m2	216,670	10,36	4,64	3 250,05	0,005
115	771589795	Priplatok k cene za škárovanie cementom podláh kladených do tmelu	m2	230,155	1,17	0,53	391,26	0,001
116	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,600	3,90	0,00	17,94	
117	776992131	Očistenie a penetrácia podkladu	m2	216,670	0,50	0,30	173,34	
118	283034240070	Škárovacia malta - podľa výberu obkladu	kg	16,111	0,00	3,23	51,96	
119	2353205300	Penetračný náter podkladu BAUMIT GRUND	kg	52,001	0,00	3,42	177,58	0,001
120	2353206500	Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby (napr. BAUMACOL FLEXTOP)	kg	345,233	0,00	1,15	395,29	0,001
121	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca hr. 8 mm "podlaha	m2	234,758	0,00	15,16	3 558,23	0,024
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				2 950,71	5 392,49	8 343,20	
776	PODLAHY POVLAKOVÉ							
122	776220110	Lepenie plastovej podlahoviny na schodiskové stupnice rovné	m	24,000	1,80	1,69	83,76	0,000
123	776220200	Lepenie plastovej podlahoviny na schodiskové podstupnice	m	24,000	1,25	1,31	61,46	0,000
124	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumených	m	168,720	2,09	0,56	449,98	0,000
125	776551000	Lepenie povlakovej podlahy z PVC	m2	315,310	6,29	2,40	2 738,76	0,000
126	998776202	Presun hmôt pre povlakové podlahy v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	0,400	0,35	0,00	0,14	
127	776200820	Odstránenie podlahoviny zo schodiskových stupňov lepenej s podložkou	m	24,000	2,90	0,00	69,50	
128	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou. vr. sokl.lišty -0,00100l	m2	125,800	2,90	0,00	364,32	
129	776551830	Odstránenie voľne položené podlahy - koberec "lnp	m2	176,490	0,35	0,00	61,95	
130	2725102031	Podlahový soklík z PVC	bm	185,592	0,00	3,22	597,79	
131	61198039R01	Dodávka PVC podlahoviny	m2	361,689	0,00	13,22	4 781,88	0,006
776	PODLAHY POVLAKOVÉ				2 903,97	6 305,60	9 209,56	
781	OBKLADY KERAMICKÉ							
132	781415014	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu	m2	152,656	11,66	3,34	2 289,84	0,003
133	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,600	2,20	0,00	5,72	
134	781419912	Priplatok k cene za škárovanie cementom obkladov kladených do tmelu	m2	152,656	1,94	0,00	296,76	
135	2353206300	Stierkové izolácie Flexfuge Special -špárovacia malta,spotreba 4,0kg/10m2	kg	10,686	0,00	4,23	45,15	0,001
136	2353206500	Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby "ARDALITH FLEX", 25kg, spotreba: min.1,5kg/m2/mm	kg	228,984	0,00	1,15	262,19	0,001
137	5978152000	Dodávka keramických obkladov štandard -(výber investora)	m2	160,289	0,00	15,24	2 443,28	0,011
781	OBKLADY KERAMICKÉ				2 083,06	3 259,88	5 342,94	

Rozpočet Rekonštrukcia pavilónu D MŠ za Dráhou / Rekonštrukcia pavilónu D

Por.č	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celková	Hmotnosť/Mj
	783	NÁTERY						
138	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	96,385	4,32	1,30	541,78	0,000
139	783226100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci základný	m2	24,885	2,42	0,42	70,47	0,000
140	783312719R01	Nátery rádiátorov a rozvodov odtieň biely RAL 9010 vr. odstránenia pôvodných náterov - komplet	ks	37,000	2,50	1,80	159,21	0,000
141	783625300	Náter stolárskych výrobkov syntetický lakované, odtieň biela RAL 9010	m2	93,772	12,22	0,02	1 148,05	0,000
142	783201811	Odstránenie starého náteru oškrábaním z kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie	m2	96,385	1,11	0,03	109,69	
143	783601813	Odstránenie starého náteru oškrábaním a s obrúsením z drevených (stolárskych) dverí	m2	93,772	1,66	0,20	174,70	
	783	NÁTERY			1 977,86	226,04	2 203,90	
	784	MALBY						
144	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1 211,515	1,25	0,65	2 301,88	0,000
145	784411300	Penetračný náter stien a stropov	m2	1 553,371	0,40	0,60	1 553,37	
146	7844539611	Malba stien umývateľná základná dvojnásobná z tekutých zmesí, riediteľných vodov	m2	341,856	2,46	1,02	1 189,66	
	784	MALBY			2 985,35	2 059,56	5 044,91	
	786	ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY						
147	786622111	D+M vnútorné vertikálne žaluzie okien	m2	138,159	10,82	2,00	1 770,65	0,003
148	998786202	Presun hmôt pre čalúnenie v objektoch výšky do 12 m	%	0,200	0,15	0,00	0,03	
	786	ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY			1 494,36	276,32	1 770,68	
		Práce PSV			40 420,99	61 249,04	101 670,01	
		Montážne práce						
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
149	2100100R1	Elektroinštalácia - samostatná príloha + 1049,63	kpl	1,000	10 497,67	14 495,55	24 993,22	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			10 497,67	14 495,55	24 993,22	
		Montážne práce			10 497,67	14 495,55	24 993,22	
		Celkom v EUR			106 161,81	126 637,80	232 799,56	

DSP - Rekonštrukcia pavilónu D, MŠ Za dráhou

Názov stavby	DSP - Rekonštrukcia pavilónu D, MŠ Za dráhou	JKSO	
Názov objektu	Pavilón D, MŠ Za dráhou	EČO	
		Miesto	Ružomberok
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Ružomberok	00315737	
Projektant			
Zhotoviteľ	INVEST RK, s.r.o.	36850004	SK2022480449
Spracoval	Horváth		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		08.11.2022	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 6 140,02	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž 1 657,57	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 7 797,58	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 7 797,58	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 7 797,58 1 559,52	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 9 357,10	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa	
Pečiatka				27 Kízavá doložka	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -	

DSP - Rekonštrukcia pavilónu D, MŠ Za dráhou

Stavba: DSP - Rekonštrukcia pavilónu D, MŠ Za dráhou

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Ružomberok

Zhotoviteľ: INVEST RK, s.r.o.

Spracoval: Horváth

Miesto: Ružomberok

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						6 140,015	1 657,569	7 797,584	1,569
6 Názov položky						6 140,015	1 657,569	7 797,584	1,569
1	011	1.1	Farebný náter stien a stropov m.č. 104,110,111,112,204,210,211,212	m2	430,000	344,000		344,000	1,247
2	011	1.2	Strešný vpust - diagnostika, krtkovanie potrubia 25 bm, opravy strešnej krytiny gumoasfalt. nálerom, zamurovanie potrubia streš. zvodu	kpl.	1,000	170,000	530,000	700,000	0,006
3	011	1.3	Demonláž sokla fasády, ručné nakladanie odpadu, poplatok za uskladnenie na skládke 1,43 t, dopravné náklady	m2	46,373		510,567	510,567	0,011
4	011	1.4	Oprava schodisk. slupňov + podesta 3,0 m2	ks	21,000	147,000	252,000	399,000	0,123
5	011	1.5	Zhotovenie ostenia schodiska, povrchová úprava jemná om , malba umývateľná	m	6,850	157,961	92,064	250,025	0,002
6	011	1.6	Zhotovenie dlažby a soklika výklenku nad schodiskom	m	4,200	41,706	71,106	112,812	0,017
7	011	1.7	Zmena výšky šachtového poklopu, povrchová úprava, olišovanie hrán - 2ks	m2	2,000	54,000	106,000	160,000	0,006
8	005	1.8	Sanačný systém stien bezcementový, štuková omietka, hr. 6 mm - 2 x vrstva - oprava po zatečení	m2	18,000	151,128	5,832	156,960	0,142
9	011	1.9	Zmena odlienu fasády - rozdiel ceny 1 ks/25 kg omietky	ks	48,000	634,080		634,080	0,011
10	011	1.10	Oprava vodovodnej prípojky v zemi a nový prívod SV do kúpelni. prípojka SV do KOSI - samostatný rozpočet	kpl.	1,000	2 115,770		2 115,770	0,004
11	011	1.11	Oprava potrubia strešného zvodu, nová trasa prípojky k radiátorom 2 NP, výmena radiatorových ventilov vstupných - samostatný rozpočet	kpl.	1,000	2 084,370		2 084,370	0,000
12	011	1.12	Nepriehľadná fólia na vstupné dvere	ks	3,000	240,000	90,000	330,000	0,001
Celkom						6 140,015	1 657,569	7 797,584	1,569

REKONŠTRUKCIA PAVILÓNU D MŠ ZA DRÁHOU
Oprava vodovodnej prípojky v zemi a nový privod SV do kúpelní

dodávateľ: INVEST RK, s.r.o.

Dátum: 30.07.2022

P.Č.	popis	M.J.	Počet	Cena jednotková	Cena celková
IZOLÁCIE TEPELNÉ					
1.	Montáž návlekovvej izolácie z PE	m	35	1,62	56,70
2.	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 65 mm	m	14	3,73	52,22
3.	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 42 mm	m	10	2,71	27,10
4.	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 32 mm	m	11	2,02	22,22
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ SPOLU				158,24
722 VNÚTORNÝ VODOVOD ležatá prípojka SV					
1.	Potrubié z plastových PPr rúr DN 32	m	11	21,12	232,32
2.	Potrubié z plastových PPr rúr DN 40	m	10	23,28	232,80
3.	Potrubié z plastových PPr rúr DN 63	m	14	38,04	532,56
4.	Prepojenie potrubia 2"	kus	2	39	78,00
5.	Prepojenie potrubia 5/4"	kus	6	31,92	191,52
6.	T-kus do potrubia 5/4"	ks	4	29,76	119,04
7.	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Ke 125T 2"	kus	1	55,62	55,62
8.	Armat. závitové s dvoma závitmi priame Šróbenie 2"	kus	2	19,20	38,40
	Odkúšanie potrubia	m	35	0,60	21,00
722	Ležatá prípojka SV spolu				1501,26
Prípojka SV do KOST					
713 VNÚTORNÝ VODOVOD ležatá prípojka SV					
1.	Montáž návlekovvej izolácie z PE	m	20	1,62	32,40
2.	Návleková izolácia z PE hr.20 mm, do priemeru 32 mm	m	11	2,01	22,11
3.	Potrubié z plastových PPr rúr DN 32	m	11	21,12	232,32
4.	Prepojenie potrubia 5/4"	kus	4	31,92	127,68
5.	T-kus do potrubia 5/4"	ks	1	29,76	29,76
6.	Odkúšanie potrubia	m	20	0,60	12,00
7.					
722	Ležatá prípojka SV do KOST spolu				456,27

Spolu bez DPH

2115,77

REKONŠTRUKCIA PAVILÓNU D - MŠ ZA DRÁHOU - Práce naviac / Cen. Ponuka

Dodávateľ: INVEST RK, s.r.o.

dátum: 29.07.2022

P.Č.	popis	M.J	Počet	Cena	Cena celkom.
	Oprava strešného zvodu - PRÁCE NAVIAC				
1.	HTL predĺžené hrdlo 110	ks	1	3,66	3,66
2.	HT rúra 110/500	ks	1	3,22	3,22
3.	HT rúra 110/150	ks	1	2,12	2,12
4.	Buracie práce, Montáž, Likv. Odpadov	ks	1	136,00	136,00
	SPOLU				145,00
	722 Oprava ÚK – prerobenie prípojky k radiátorom - PRÁCE NAVIAC				
1.	Uhlík rúra 22	m	5	5,64	28,20
2.	Uhlík rúra 18	m	1	4,52	4,52
3.	Izolácia	m	6	1,47	8,82
4.	Uhlík T-kus 22	ks	2	7,28	14,56
5.	Uhlík koleno 22	ks	3	4,51	13,53
6.	Uhlík redukcia 22-18	ks	2	3,54	7,08
7.	Uhlík prechod 18-1/2"	ks	2	6,51	13,02
8.	Ventil radiatorový 1/2"	ks	2	6,78	13,56
	Zhotovenie drážky pre nové vedenie, montáž + zabetónovanie potrubia, likv. odpadov	ks	1	350,00	350,00
	SPOLU				453,29
	722 Oprava ÚK – výmena radiatorových ventilov Vstupných - PONUKA				
1.	Ventil radiatorový 1/2"	ks	18	8,78	158,04
2.	Ventil radiatorový 3/8"	ks	18	8,78	158,04
3.	Demontáž , Pretesnenie, Výmena ventilu	ks	36	32,5	1170,00
722	SPOLU				1486,08

Spolu bez DPH

2084,37

^

Cenová ponuka - Doplnenie bleskozvodu(zemná časť) pavilón D,MŠ za Dráhou

dodávateľ: INVEST RK, s.r.o.

29.07.2022

popis	Počet kusov	Merná jednotka	J.C. materiál	J.C. montáž	Materiál spolu	Montáž spolu
Demontáž - uzemňovacie vedenie FeZn gulatina 8-10	14	m	0,00 €	2,22 €	0,00 €	31,08 €
Demontáž - svorka FeZn spojovacia SR03	3	ks	0,00 €	1,00 €	0,00 €	3,00 €
Drážka betón/asfalt pre uzemňovacie vedenie gulatina 8-10	2,8	m	0,00 €	11,50 €	0,00 €	32,20 €
Výkopové práce - ručné	52	m	0,00 €	6,00 €	0,00 €	312,00 €
Pásovina 30x4 FeZn	50	kg	3,94 €	0,00 €	197,00 €	0,00 €
Gulatina FeZn, d 10 mm	8,5	kg	10,55 €	4,50 €	89,68 €	38,25 €
Uloženie pásoviny do výkopu	52	m	0,00 €	2,22 €	0,00 €	115,44 €
Montáž svorka SR02	2	ks	1,66 €	2,00 €	3,32 €	4,00 €
Montáž svorka SR03	6	ks	1,61 €	1,00 €	9,66 €	6,00 €
Spätný zásyp vykopy	52	m	1,00 €	3,00 €	52,00 €	156,00 €
				Spolu:	351,66 €	697,97 €
Ceny uvedené bez DPH				Celkom:	1 049,63 €	

A.